

Résultats de l'offre publique d'achat de

Edelweiss Holdings ApS, Copenhague, Danemark

pour toutes les actions nominatives d'une valeur nominale de CHF 50 chacune en mains du public de

Leica Geosystems Holdings SA, Balgach, Suisse

Introduction

Le 28 juillet 2005, Edelweiss Holdings ApS, Copenhague, Danemark, (**«Edelweiss»**) a publié une offre publique d'achat pour toutes les actions nominatives de Leica Geosystems Holdings SA, Balgach, Suisse, (**«Leica»**) en mains du public (l'**«Offre»**). Le prix offert se montait à CHF 500 net par action nominative de Leica d'une valeur nominale de CHF 50 chacune (les **«Actions»**), moins le montant brut d'éventuels dividendes, ainsi que de l'effet d'autres éléments dilutifs qui auraient pu intervenir avant la date d'exécution de l'Offre.

Résultats de l'offre

La période d'offre est venue a échéance le 23 septembre 2005, à 16 h 00, heure d'Europe centrale (HEC). A cette date, 1'892 Actions avaient été présentées à l'Offre, soit 0,09 pour cent des 2'194'567 Actions ayant fait l'objet de l'Offre. Edelweiss ne détenait par ailleurs aucune Action.

La condition a) de l'Offre (c'est-à-dire la présentation à l'acceptation d'au moins $66^2/_3$ pour cent du nombre total d'Actions émises à la fin de la période d'offre) n'est ainsi pas satisfaite. Edelweiss déclare l'Offre **non aboutie**.

Libération des actions présentées à l'Offre

Les actionnaires de Leica qui ont présenté leurs Actions à l'Offre ne sont plus liés par leur acceptation. Les Actions présentées à l'Offre qui se sont vu attribuer le numéro de valeur 2.231.873 se voient réattribuer le numéro de valeur 1.087.048.

Le 29 septembre 2005

Conseiller financier et banque chargée de l'exécution:



UBS Investment Bank est une division d'UBS SA

Actions nominatives de Leica Geosystems Holdings SA

Numéro de valeur: 1.087.048 ISIN CH0010870480 Bloomberg: LGSN SW

Actions nominatives de Leica Geosystems Holdings SA présentées à l'acceptation (seconde ligne de négoce)

(seconde ligne de negoce)

Numéro de valeur: 2.231.873 ISIN CH0022318734 Bloomberg: LGSNE SW